АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24.04.2012 г.                                  № 99
О закладке похозяйственных книг
Алеховщинского сельского
поселения на период 2011 – 2016гг.

         В соответствии со статьёй 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 8 Федерального закона № 112-ФЗ от 07.07.2003г. «О личном подсобном хозяйстве», во исполнении приказа Минсельхоза № 345 от 11.10.2010г. «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселения», администрация Алеховщинского сельского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

        1. Произвести закладку похозяйственных книг Алеховщинского сельского   поселения на период с 1 июля 2011г. по 30 июня 2016г.

        2. Утвердить названия похозяйственных книг согласно приложению.
        3. Назначить ответственных за ведение похозяйственного учета на территории Алеховщинского сельского поселения и сохранность похозяйственных  книг:

-Грачева Галина Ивановна специалист 1 категории

-Кузьмина Любовь Васильевна специалист 1 категории
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         5.Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Алеховщинского сельского поселения                                          А.И.ЛОПИНОВА
Приложение

к постановлению Администрации

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от24.04.2012 г. № 99
Опись похозяйственных книг за 2011- 2016 годы

	№п/п
	Похозяйственная книга

(нименование населенного пункта, улица, № дома)
	Крайние

даты
	Количество

листов
	№ книги

	1
	с.Алеховщина, ул.Советская
	2011-2016
	100
	кн.№  1

	2
	с.Алеховщина, ул.советская
	2011-2016
	100
	кн.№  2

	3
	с.Алеховщина, ул.Советская
	2011-2016
	99
	кн.№  3

	4
	с.Алеховщина, ул.Советская

	2011-2016
	100
	кн.№  4

	5
	с.Алеховщина, ул.Советская
	2011-2016
	100
	кн.№  5

	6
	с.Алеховщина, ул.Набережная
	2011-2016
	100
	кн.№  6

	7
	с.Алеховщина,

ул.Набережная, ул.Новосельская
	2011-2016
	100
	кн.№  7

	8
	с.Алеховщина, ул.Алеховщинская
	2011-2016
	99
	кн.№  8

	9
	с.Алеховщина, ул.Разъезжая
	2011-2016
	96
	кн.№  9

	10
	с.Алеховщина,
ул.Разъезжая,ул.Зуевская,ул.Боровая, ул.Новая, пер.Алеховщинский,
	2011-2016
	98
	кн.№  10

	11
	с.Алеховщина, ул.Парковая
	2011-2016
	98
	кн.№  11

	12
	с.Алеховщина,

ул.Парковая, Комсомольская, Подгорная
	2011-2016
	99
	кн.№  12

	13
	с.Алеховщина, Лодейнопольское шоссе
	2011-2016
	100
	кн.№  13

	14
	с.Алеховщина, пер.Лодейнопольский
	2011-2016
	99
	кн.№  14

	15
	с.Алеховщина, ул.Школьная
	2011-2016
	97
	кн.№  15

	16
	с.Алеховщина,ул.Новопоселковская, Пионерская, пер.Песочный, ул.Стоговская
	2011-2016
	100
	кн.№  16

	17
	с.Алеховщина, ул.Высоковольтная
	2011-2016
	98
	кн.№  17

	18
	с.Алеховщина, ул.Сторожовская
	2011-2016
	100
	кн.№  18

	19
	д.Игокиничи
	2011-2016
	95
	кн.№  19

	20
	д.Игокиничи
	2011-2016
	97
	кн.№  20

	21
	д.Игокиничи
	2011-2016
	99
	кн.№  21

	22
	д.Вязикиничи,д.Пойкимо,д.Новинка, д.Кидебра, д.Суббоченицы
	2011-2016
	98
	кн.№ 22

	23
	д.Валданицы,д.Гонгиничи,д.Заозерье, д.Чагоницы
	2011-2016
	98
	кн.№  23

	24
	д.Гайгово, д.Кяргино, д.Мустиничи
	2011-2016
	99
	кн.№  24

	25
	д.Надпорожье
	2011-2016
	99
	кн.№  25

	26
	д.Ефремково, д.Ратигора,д.Левково,д. Бор
	2011-2016
	98
	кн.№  26

	27
	п.Шархиничи

ул.Центральная, Микрорайон
	2011-2016
	98
	кн.№  27

	28
	п Шархиничи,

ул.Кодоевская, ул.Лесная
	2011-2016
	95
	кн.№   28

	29
	п.Шархиничи

ул.Стройская,ул.Прудовая, пер.Сосновый,
	2011-2016
	97
	кн.№  29

	30
	Алеховщинское сельское поселение

Дачники
	2011-2016
	100
	кн.№ 30

	31
	д.Вонозеро, Тимошино, Пергачево
	2011-2016
	98
	кн.№ 31

	32
	д.Большие Коковичи,д.Печурино, д.Середка,д.Бор,д.Хмелезеро,д.Малые Коковичи, д.Валгома
	2011-2016
	99
	кн.№  32

	33
	д.Пирозеро, д.Усть-Сара, д.Колокольницы
	2011-2016
	100
	кн.№33

	34
	п.Ребовичи
	2011-2016
	97
	кн.№  34

	35
	п.Ребовичи,д.Ольхово,д.Спирово, д.Чидово
	2011-2016
	100
	кн.№  35

	36
	д.Тервеничи, ул.Народная, д.21, д.1, д.2
	2011-2016
	101
	кн.№  36

	37
	д.Тервеничи, ул.Народная, дом 23, дом
	2011-2016
	100
	кн.№ 37

	38
	д.Тервеничи, ул.Нагорная
	2011-2016
	109
	кн.№ 38

	39
	д.Тервеничи, ул.Центральная,ул.Школьная,ул.Озерная,
	2011-2016
	103
	   кн.№ 39

	40
	д.Ветхое Село, д.Явшиницы, д.Новое Село,б.н.п.Янгиничи,д.Красный,д.Бор, д.Околок,д.Ручей,д.Путиловец,
д.Кальшиницы
	2011-2016
	100
	кн.№  40

	41

___
	Алеховщинское сельское поселение Дачники_____________________________
	2011-2016

______________
	100

____________
	кн.№  41

_____________

	42
___
	п. Мехбаза  ул. Центральная
____________________________________
	2011-2016
_____________
	100
___________
	кн.№ 42
_____________

	43
___
	п.Мехбаза
ул.Деревенская,ул. Разъезжая,
ул.Лесная д.1-17/1

____________________________________
	2011-2016

______________
	100
_____________
	кн.№ 43
_____________

	44
___
	п.Мехбаза
ул. Лесная д.17/2-21,ул.Клубная д.3-8
д.Лопотово, д.Чуницы, д.Земское, д.Мергино,д.Кургино
____________________________________
	2011-2016

______________
	100
_____________
	кн.№ 44
_____________

	45
___
	д.Яровщина д.2,д.3.д.4-кв.1-9

____________________________________
	2011-2016

______________
	100
_____________
	кн.№ 45
_____________

	46
___
	д.Яровщина д4-кв.10-20, д.8 –кв.1-30

____________________________________
	2011-2016

______________
	100
_____________
	кн.№ 46
_____________

	47
___
	д.Яровщина д9, д.10- кв.1-18

____________________________________
	2011-2016

______________
	100
____________
	кн.№ 47
_____________

	48
___
	д.Яровщина д10-кв.19-36, д.11 кв.1-30
________________________________
	2011-2016

______________
	100
___________
	кн.№ 48
_____________

	49
___
	д.Яровщина д. .11 кв. 31-36, коттеджи №12-19,
частные дома №22,26,29,32,35,38,39
_________________________________
	2011-2016

______________
	100
____________
	кн.№ 49
_____________

	50
	д.Имоченицы, д.Шириничи, д.Акулова Гора,д.Никоновщина______________
	2011-2016

______________
	100
____________
	кн.№ 50
_____________

   51   д.Люговичи                                                      2011-2016             100                кн.№51_____
  52    Дачники                                                           2011-2016                100                   кн. № 52____